

## そば・ごはん【Noodle and Rice】

アレルギー特定原材料 8 品目 / 8 major allergens

・五目つゆそば Soup noodles with chop suey	小麦・卵・えび / Wheat・Egg・Shrimp	¥2,100
・チャーシュー入りつゆそば Soup noodles with barbecued pork	小麦・卵 / Wheat・Egg	¥1,900
・海鮮あんかけ焼きそば Fried noodles with seafood	小麦・卵・えび・かに / Wheat・Egg・Shrimp・Crab	¥2,200
・五目炒飯 Fried rice with chop suey	小麦・卵・乳成分・えび / Wheat・Egg・Milk・Shrimp	¥1,900
・蟹肉とレタスの炒飯 Fried rice with crab meat and lettuce	小麦・卵・乳成分・かに / Wheat・Egg・Milk・Crab	¥2,200

## 点心【Dim Sum】

アレルギー特定原材料 8 品目 / 8 major allergens

・シューマイ (4個) Shao-mai dumplings (4 pieces)	小麦・卵・えび / Wheat・Egg・Shrimp	¥1,450
・海老蒸し餃子 (4個) Steamed shrimp dumplings (4 pieces)	小麦・えび / Wheat・Shrimp	¥1,450
・小籠包 (3個) Steamed bun with soup (3 pieces)	小麦・卵 / Wheat・Egg	¥1,450
・春巻 (3本) Spring rolls (3 pieces)	小麦 / Wheat	¥1,450

## 甜品類【Dessert】

アレルギー特定原材料 8 品目 / 8 major allergens

・フレッシュフルーツ入り杏仁豆腐 Cold almond jelly	乳成分 / Milk	¥1,200
・タピオカ入りココナッツミルク Coconut milk with Tapioca	乳成分 / Milk	¥1,200
・アイスクリーム Ice cream	乳成分 / Milk	¥1,100
・シャーベット Sherbet	乳成分 / Milk	¥1,100

※上記料金には、サービス料と消費税が含まれております。 ※メニュー内容は変更となる場合がございます。  
※ご利用日の3日前よりキャンセル料が発生いたします。(3日前から前日まで:50%、当日100%)